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FÖRVARA PRODUKTEN  FROSTFRITT

Viktigt! Spola aldrig ned färg- eller lösnings-
medelsrester i avloppet. Lämna in burkar och 
penslar hos din lokala miljöstation.

Vattenburen, matt väggfärg för torra utrymmen 
inomhus. Passar också bra till tak om du vill ha 
en högre glans och tvättbarhet än vad Frej Tak- 
och grundfärg ger.

Freja Väggfärg har hög täckförmåga, är lätt att 
måla med.

Måla på puts, gipsskivor, väv, tapet, betong eller 
andra tidigare målade underlag.  

De färdigmålade ytorna är lätta att hålla rena 
med en fuktig trasa och eventuellt lite milt ren-
göringsmedel. Svarta märken tar du enkelt bort 
med ett vanligt radergummi.

Speciella egenskaper
Baserad på en hård akrylat som ger en slitstark, 
smutsavvisande yta med vacker, matt lyster. 

Förarbete och applicering 
Underlaget ska vara rent, fast och torrt. Borsta 
eller skrapa bort lös gammal färg. Spackla igen 
hål och ojämnheter och slipa de spacklade ytor-
na jämna.

Tvätta tidigare målade ytor och skölj rent med 
vatten.  

Måla 2 gånger till full täckning på normalt sugan-
de underlag. Använd roller och pensel.

Vid sprutmålning ska Freja Väggfärg spädas 
med vatten för att passa aktuell sprututrustning. 

Målarens tips!
Sparmåla först med pensel i hörn och andra 
ställen där du inte kommer åt med rollern. 

Strunta i färgtråget och rulla rollern direkt i 
burkens översta färgskikt så att rullen har färg 
runtom.

Rolla sedan flödigt ut färgen över hela väggytan. 
Se till att ha bra belysning eller dagsljus när du 
målar.

Eftersläta sedan ytan genom att dra rollern, med 
jämnt tryck, i den blöta färgen från taket ned till 
golvet. Upprepa detta över hela ytan så att fär-
gens toppar lägger sig åt samma håll. 

På detta vis slipper du skuggningar och flammi-
ga reflektioner.

Teknisk information
Glans: Matt (7)
Kulör: Vit (kan även brytas i valfri kulör)
Torktid (vid 20 °C):  ca 1-2 timmar
Övermålningsbar efter: ca 2 timmar
Täckförmåga per liter: 8-12 m2

Målningstemperatur: Lägst +8 °C
Rengöring av verktyg: Vatten
Förtunning: Vatten. Ska normalt ej förtunnas

Freja Väggfärg


